
DZIENNIK URZĘDOWY
*9 WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 1989 r.
•- 1 - ~

A
T R E 8 C

Uchwala Rady Narodowej Miasta Łodzi
poz.
27 — Nr VIII/41/89 z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na te
renie miasta Łodzi.

Postanowienie Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

28 — Nr 29/13/89 z dnia 16 stycznia 1989 r. w sprawie wy
różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

29 — Nr VI/32/89 z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie usta
lenia stref i stawek czynszowych za lokale użytko
we.

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Konstantynowie

30 — Nr IV/18/89 z dnia 30 stycznia 1989 r. w sprawie
ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie miasta Konstantynowa Łódzkiego.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Brojcach

31 — Nr IV-19,89 z dnia 28 grudnia 1988 r. w sprawie
zmian w statucie Gminnego Domu Kultury w Broj
cach.

Nr 4 Poz. 27—36

Uchwala Gminnej Rady Narodowej w Głownie

32 — Nr V/17/89 z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszów najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Głowno.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

33 — Nr 46/88 z dnia 30 grudnia 1988 r. zmieniające za
rządzenie w sprawie ustalenia opłat za wodę pobie
raną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploa
towanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Ka
nalizacji Okręgu Łódzkiego.

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Łodzi

34 — z dnia 28 lutego 1989 r. o sprostowaniu błędów.

Obwieszczenie Naczelnika Miasta i Gminy w Strykowie
35 — z dnia 2 grudnia 1988 r. w sprawie Porozumienia

zawartego w dniu 22 listopada 1988 r. pomiędzy Na
czelnikiem Miaita i Gminy w Strykowie a Dyrek
torem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stry
kowie.

36 — z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie Porozumienia za
wartego w dniu 24 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelni
kiem Miasta i Gminy w Strykowie a Kierownikiem 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie.

37 — Uchwała Nr VI/28/89 Miejskiej Rady Narodowej w
Ozorkowie z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie ustaleń 
stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta 
Ozorkowa.

27

UCHWAŁA NR VIII/41/89
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na 
terenie miasta Łodzi

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 65 ust. 1 pkt 1 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (jednolity tekst — Dz.U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r. oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta Łodzi uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na tar
gowiskach i placach handlowych w wysokościach okre
ślonych w załączniku do uchwały.

§ 2. Do poboru opłaty targowej upoważnia się Przedsię
biorstwo Państwowe „Targowiska Miejskie” w Łodzi bądź 
inne jednostki wyznaczone przez Naczelników Dzielnic.

§ 3. Tracą moc uchwały dzielnicowych rad narodowych 
w sprawie ustalenia wysokości stawek i ulg w podatkach 
i opłatach lokalnych w części dotyczącej opłaty targowej, 
a mianowicie:

— § 4 uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Ba- 
łuty z dnia 19 grudnia 1985 r. Nr VIII/46/85 (Dz. Urz. Wo
jewództwa Łódzkiego nr 4, poz. 40 z 1986 r.),

— § 3 uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Górna z dnia 18 grudnia 1985 r. nr 1X747/85 (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego nr 3, poz. 27 z 1986 r.),

— § 3 uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Po- 
lesie z dnia 18 grudnia 1985 r. nr VIII/47/85 (Dz. Urz. Wo
jewództwa Łódzkiego nr 3, poz. 29 z 1986 r.),

— § 3 uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Sródmieście z dnia 20 grudnia 1985 r. nr VII/44/85 (Dz. 
Urz. Województwa Łódzkiego nr 1, poz. 5 z 1986 r.),

— § 3 uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Wi- 
dzew z dnia 20 grudnia 1985 r. nr VIII/47/85 (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego Nr 4, poz. 50 z 1986 r.).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom 
Dzielnic Miasta Łodzi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Andrzej F. Grabski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 28 •— poz. 27, 28

Załącznik do Uchwały Nr VIII/41/ 
/89 Rady Narodowej Miasta Łodzi 
z dnia 27 lutego 1989 r.

TABELA
opłat targowych — dziennych na targowiskach miejskich 

w Łodzi

Lp. Wyszczególnienie

Wysokość opłaty w zł
(dziennie)

dotycn- 
czasowa

propono
wana

1. Przy sprzedaży z wozu 150 400

2.
kannego
Przy sprzedaży z:
a) samochodu o ładowności 

do 3 ton 150—250 500
b) samochodu powyżej 3 

ton 400 800
c) ciągnika z przyczepą 250 500
d) autobusu 500 1000
e) za dodatkową przyczepę 100 500

3. Powierzchnia dodatkowa 
zajmowana przy sprzeda
ży za 1 m2 50 200

4. Przy sprzedaży obnośnej z 
ręki:
a) artykułów pochodzenia 

krajowego 50 200
b) artykułów pochodzenia 

zagranicznego 200 500
5. Przy sprzedaży na auto- 

giełdzie:
a) samochodu 700 1500
b) przyczepy 200 600
c) motocykla 200 500

28

POSTANOWIENIE NR 29/13/89
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 16 stycznia 1989 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9 pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urz. Rady 
Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wysłucha
niu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo
wych —• Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo
nych pracowników i działaczy społecznych województwa 
łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1) Jan Abramczyk
2) Eugeniusz Adach
3) Leonard Adamczewski
4) Sławomir Adamczyk
5) Andrzej Adamski

6) Bolesław Adamski
7) Władysław Adasiewicz
8) Krystyna Aleksandrowicz
9) Aurelia Andrzejczak

10) Jerzy Bąbol
11) Irena Bagińska
12) Krzysztof Bąk
13) Maria Balsowicz
14) Roman Bałaban
15) Józef Banasiak
16) Jerzy Banaszek
17) Irena Bartczak
18) Zdzisław Bartczak
19) Józef Bednarz
20) Andrzej Beyer
21) Waldemar Berkus
22) Waldemar Biegański
23) Kazimierz Biela
24) Ryszard Bielasik
25) Urszula Bielicka
26) Maria Biernacik
27) Wojciech Błaszczyk
28) Krystyna Błaszczyńska
29) Henryk Błażejewski
30) Barbara Bobrek
31) Edward Wojciech Bojczuk
32) Stanisław Bogusz
33) Kazimiera Borowiak
34) Teresa Bobrowska
35) Zenon Brodecki
36) Wacław Budzik
37) Jadwiga Budzińska
38) Jerzy Bukowiecki
39) Anna Chliwińska
40) Bogusław Chmielewski
41) Marianna Chodkiewicz
42) Elżbieta Chojnacka
43) Marianna Chrzanowska
44) Danuta Chudzia
45) Genowefa Cieślak
46) Krystyna Cyrulińska
47) Bożena Czarnecka
48) Maria Czernik
49) Jadwiga Dąbrowska
50) Maria Magdalena Dąbrowska c. Macieja
51) Maria Dąbrowska c. Kazimierza
52) Anna Damm
53) Alicja Dębska
54) Grażyna Dobrowolska
55) Antoni Drewniak
56) Jan Jerzy Dulski
57) Mieczysław Durka
58) Eugeniusz Durys
59) Jadwiga Dziordzińska
60) Marianna Dziuda
61) Ryszarda Fabiszewska
62) Anna Falczewska
63) Janina Fałendysz
64) Albin Fic
65) Czesław Filipecki
66) Jan Filipiak
67) Adam Forysiński
68) Franciszek Gadzała
69) Karolina Gajda
70) Tadeusz Gałązka
71) Mieczysław Gałek
72) Andrzej Garszyński
73) Maria Garus
74) Marta Gawron



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 29 — poz. 28

75) Paweł Gawrysiak
76) Anna Gelleta
77) Bożena Gmerek
78) Dorota Gnatowska
79) Jan Gorgul
80) Czesław Gorzkiewicz
81) Janina Grabarczyk
82) Jolanta Maria Grad
83) Hanna Grądzka
84) Olga Gricuk
85) Halina Grochowska
86) Kazimierz Grzeczkowicz
87) Józef Grzegorczyk
88) Barbara Grzejdziak
89) Wacław Hanzelewicz
90) Irena Harasim
91) Józef Hut
92) Jerzy Hutek
93) Andrzej Imbierczyk
94) Jerzy Izbiński
95) Wacława Jabłońska
96) Stanisław Jach
97) Adam Jachowicz
98) Jerzy Jagielski
99) Jan Jagiełło

100) Dominik Jakcikowski
101) Maria Jakubiec
102) Łucja Janiak
103) Jerzy Janicki
104) Barbara Jankowska
105) Anna Janocha
106) Stanisław Januszewski
107) Teresa Jarnatowska
108) Marek Jaszczak
109) Antoni Jędraszek
110) Wiesław Jerzak
111) Henryk Jodelis
112) Barbara Jurczuk
113) Mikołaj Juszczak
114) Marian Józefowski
115) Antoni Kabziński
116) Henryk Kaczkowski
117) Krzysztof Kafar
118) Iwona Kalińska
119) Ryszard Kamiński ''
120) Edward Kamocki
121) Janina Karolak "■
122) Henryk Kart
123) Alina Kiełbik
124) Józef Kłoszewski
125) Marian Kmiecik
126) Józef Kocur
127) Halina Komar
128) Hanna Kantorska
129) Mirosław Karkosiński
130) Wiesława Kasjańska
131) Józef Kawczyński
132) Jerzy Kaźmierczak
133) Zofia Kędzira '
134) Mariola Kępa •
135) Irena Kinast
136) Jerzy Klima
137) Sabina Kobus ■'
138) Włodzimierz Kochaniecki
139) Jerzy Kociński
140) Alicja Kokoszko • '
141) Henryk Jerzy KoIanóWski
142) Jarosław Koludo
143) Bożysława Kołakowska

144) Edward Kołecki
145) Ryszard Kołowacik
146) Adam Jerzy Koman
147) Zbigniew Marcin Konarzewski
148) Tadeusz Koniuszenny
149) Halina Kordowska
150) Kazimiera Korzeniowska
151) Elżbieta Kosiada
152) Maria Koralewska
153) Tadeusz Kotwas
154) Jan Kowalczyk
155) Maria Kowalczyk
156) Waldemar Kowalczyk
157) Czesława Kowalska
158) Jadwiga Kowalska
159) Jan Kowalski
160) Marian Kowalski
161) Stefan Kowalski
162) Stanisława Korzeniewska
163) Arkadiusz Kościelski
164) Bogumił Kosobudzki
165) Jerzy Stanisław Kozak
166) Janusz Koziara
167) Marian Koziara
168) Elżbieta Kozioł
169) Witold Kozłowski
170) Małgorzata Kozłowska
171) Janusz Kraj
172) Krystyna Stanisława Krakowian
173) Jan Kraska
174) Roman Krawczyk
175) Mieczysław Krępla
176) Aleksandra Kronic
177) Marian Eugeniusz Król
178) Zdzisława Król
179) Jolanta Książek
180) Bogdan Kubiak
181) Henryk Kucharczyk
182) Henryk Kucharski
183) Jan Kubiak
184) Bronisław Kucharski
185) Janina Kudlińska
186) Czesław Kufel
187) Eugeniusz Kulawczyk
188) Eugeniusz Kulicki
189) Krystyna Kurkowiak
190) Tadeusz Kurowski
191) Bożena Kuśnierz
192) Andrzej Kuster
193) Władysław Kuzański
194) Janusz Kwiecień
195) Krystyna Langer
196) Tadeusz Laudański
197) Jan Lebiedziński
198) Jerzy Ledzion
199) Łukasz Andrzej Lepa
200) Tadeusz Leśkiewicz
201) Mieczysław Lewak
202) Łucja Lewicka
203) Henryk Lewkowicz
204) Alfreda Liberska
205) Czesław Lis
206) Jan Ludwiczak
207) Wiesław Ludwiczak
208) Stanisław Łada
209) Danuta Łapińska
210) Grażyna Łukawska
211) Mieczysław Łysakowski
212) Maria Mach



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 30 — poz, 28

213) Janina Maciejewska
214) Krystyna Mądra
215) Andrzej Magnuszewski
216) Krystyna Majcher
217) Antoni Majewski
218) Jerzy Malczewski
219) Grażyna Malec
220) Małgorzata Makówka-Domańska
221) Paweł Józef Marciniak
222) Ryszard Marciniak
223) Jerzy Marciszewski
224) Monika Markowska
225) Stanisław Martak
226) Janina Mastalerz
227) Jadwiga Matczak
228) Barbara Matuszek
229) Andrzej Mazur
230) Marian Miazek
231) Paweł Michalak
232) Danuta Michalska
233) Stefan Michlewski
234) Natalia Mierzyńska
235) Bogdan Milczarzewicz
236) Zenon Młodzik
237) Wiesław Młynarczyk
238) Wiesław Mońko
239) Magdalena Morawska
240) Zofia Morzdziżewska
241) Ryszard Mosiński
242) Zbigniew Nadecki
243) Stanisław Niebrzydowski
244) Kazimiera Niewiadomska
245) Elżbieta Nojek
246) Sabina Nowakowska
247) Krystyna Nowicka
248) Ewelina Nurczyńska-Fidelska
249) Zygmunt Olborski
250) Edward Olejniczak
251) Andrzej Olek
252) Zenon Olewczyński
253) Jolanta Olszewska
254) Sławomira Urszula Orzechowska
255) Jan Pakulski
256) Maria Pakuła
257) Józefa Parka
258) Kazimierz Pastoleta
259) Wiktor Patrzyczny
260) Krystyna Pawlak
261) Marek Pawlak
262) Barbara Pawlicka
263) Ewa Peplińska-Chałaj
264) Tadeusz Perka
265) Mirosław Peszel
266) Jan Petrus
267) Anna Piątkiewicz
268) Wojciech Piątkowski
269) Marek Pieszyński
270) Barbara Pietkiewicz
271) Romuald Pietras
272) Mariola Pietruszka
273) Wiesław Pietruszka
274) Marek Pigułowski
275) Maria Piotrowska
276) Aleksander Picacki
277) Irena Płaska
278) Seweryn Pławski
279) Jerzy Podgórski
280) Marian Podlasiak
281) Franciszek Podlasiak

282) Mirosław Podsiadły
283) Bogumił Prasał
284) Zbigniew Prostacki
285) Janina Przenicka
286) Maria Przybylska
287) Zdzisław Przywarski
288) Lucyna Puczyńska
289) Marek Pytel
290) Jan Rabikowski
291) Krystyna Ratajczyk
292) Józef Robowski
293) Marian Rodziewicz
294) Małgorzata Rogacka-Wiśniewska
295) Jerzy Rogalewicz
296) Adam Rulka
297) Danuta Ruszkowska
298) Stanisław Rybarczyk
299) Danuta Rzepkowska
300) Sławomir Saładaj
301) Amelia Sass
302) Benon Sas
303) Henryka Będziak
304) Ryszard Serwaciński
305) Ewa Ślusarczyk
306) Anatol Sławiński
307) Wacław Sługowiecki
308) Józef Smolczewski
309) Małgorzata Smorągiewicz
310) Celina Smyczek
311) Edward Sobczak
312) Stanisław Sobczak
313) Zofia Stanisława Soboń
314) Bożena Sokolińska
315) Roman Sońta
316) Włodzimierz Stachurski
317) Zbigniew Stańczak
318) Wojciech Staniaszczyk
319) Danuta Stasiak
320) Jadwiga Starosta
321) Jan Stępnik
322) Irena Strzecha
323) Sabina Strzelecka
324) Hanna Studzińska
325) Stanisław Sucharzewski
326) Marianna Sujecka
327) Jan Sójka
328) Jan Stasiak
329) Tadeusz Sulewski
330) Marianna Swiątnicka
331) Inocenty Ludwik Święcicki
332) Eugeniusz Switecz
333) Janusz Szabliński
334) Barbara Szczepanik
335) Edward Szczirko
336) Marian Szkudlarek
337) Józef Szmigiel
338) Zbigniew Szpuliński
339) Edward Sztybrych
340) Kazimierz Szuszkiewicz
341) Zdzisław Szychowski
342) Leszek Szydłowski
343) Zdzisław Szymański
344) Czesław Szymczykiewicz
345) Czesław Tomczak
346) Janina Trębakiewicz
347) Janusz Trzcinka
348) Elżbieta Tulin
349) Lech Ulatowski
350) Teresa Walczak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 —31 — poz. 28, 29

351) Barbara Walczak
352) Józef Walczewski
353) Danuta Walter
354) Alicja Wałęsa.
355) Eugeniusz Wałkuski ,
356) Zdzisława Wasilewska-Majda
357) Jan Wasilewski , . ; ; .
358) Zygmunt Wawrzyńczak
359) Irena Wdowiak
360) Zbigniew Wierucki
361) Jan Wiktorowicz
362) Marek Wiktorowski
363) Władysław Wiktorski
364) Halina Wojda
365) Janusz Wojnarowski
366) Jadwiga Woyna-Sarnowska
367) Maciej Wolniewicz
368) Zdzisław Wolski
369) Mirosław. Wróblewski
370) Władysław Wyderka
371) Ryszard Zalewski
372) Danuta Załęcka-Banasiak
373) Stanisław’ Zdrojewski
374) Janina Zięba
375) Teresa Zielak
376) Jadwiga Zymek
377) Daniela Żądło
378) Józef Zawiślak
379) Zofia Żurek
380) Tadeusz Zydówo

2. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi profesora
Uniwersytetu im. J. Liebiga w Giessen. '

Odznakę otrzymuje: ■ ,
1) Dietger Hahn

3. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Ło
dzi.

Odznakę otrzymują:
1) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa „Cezal”.

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Andrzej F. Grabski

29 "'i

UCHWAŁA NR VI/32/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stref i stawek czynszowych za lokale 
użytkowe

Na podstawie art. 24 pkt 1 i art. 65 ust. 1 pkt i usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, póz. 
183) art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Pra
wo lokalowe (tj. Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) i § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z póź. zm.) Miejska Rada 
Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Dla celów związanych z ustaleniem czynszów za 
lokale użytkowe wprowadza się podział miasta Zgierza na

■ następujące strefy:
1) śródmiejska, która przebiega wzdłuż torów PKP od 

stacji Zgierz-Północ w kierunku wschodnim do ulicy Pu-
, łaskiego, ul. Pułaskiego do ul. Dzierżyńskiego, ul. Dzier

żyńskiego do ul. Konstantynowskiej, ul. Konstantynowską 
do rzeki Bzury, wzdłuż koryta rzeki Bzury do ul. Miro- 
szewskdej i ul. Gałczyńskiego do ul. Żytniej, ul. Żytnią do 
ul, Cegielnianej, ul. Cegielnianą do ul. Jedlickiej, od ul. 
Jedlickiej w kierunku stacji PKP Zgierz-Północ,'

2) peryferyjna, która obejmuje ulice pozostałe nie obję
te strefą śródmiejską.

, ' § 2. Wysokość stawek czynszowych za lokale użytkowe 
określona jest w tabeli nr 1 stanowiącej załącznik nr 1 
do uchwały.

§ 3. Lokale położone w budynkach usytuowanych przy 
zbiegu ulic należących do różnych stref zalicza się do tej 

i strefy, dla której stawki czynszowe są niższe.
i § 4. Obniżki stawek czynszu określone są w tabeli nr 2 
' stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.-

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/111/88 z dnia 29 stycz
nia 1988 r. Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu w spra- 

; wie ustalenia stref i stawek czynszowych za lokale użyt- 
i kowe (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 4, poz. 101).

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dżienniku Urzę- 
; dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
I upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Antczak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/ 
(32/89 MRN w Zgierzu z dnia 23 lu-

■■ ■ ■ : , ■ tego 1989 r. ... .,

TABELA Nr 1

stawek czynszowych za lokale użytkowe

< Lp. Kategoria lokalu
-5

Strefa
Wysokość 

stawki
i

1. przemysłowe, rzemieślniczo-produkcyj-
ne, biurowe I 750

II. 550
2. handlowe, gastronomiczne, gastromi-.
-. czno-rozrywkowe . .1 750

! :• II 550
: 3. branża spożywcza I 500

II 200
4, rzemieślnicze prowadzące usługi . I 400

.... II. 300
5. usługi priorytetowe dla miasta (szew- ’ u:..- - , -

stwo naprawowe, zegarmistrzostwo,
optyka, fryzjerstwo, szklarstwo, na- ....... :,, I .
prawa: sprzętu RTV, artykułów go-
spodarstwa domowego, sprzętu spor-

, towego, maszyn i urządzeń rolniczych,"
; odzieży kowalstwo i ślusarstwo usłu- s

i gowe, rymarstwo, pralnictwo, magiel-'
i -prasowalnia ' li.- j ' 200

ir 200



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 32 — poz. 29, 30, 31

(d.c. tabeli)

Lp. Kategoria lokalu Strefa Wysokość 
stawki

C. pomieszczenia składowe i magazynowe I
II

909
700

7. lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacji po
lityczno-społecznych utrzymujących się 
wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji I

II
150
100

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/
(32'89 MRN w Zgierzu z dnia 23 
lutego 1989 r.

TABELA Nr 2
Obniżki czynszów

Lp. Czynniki obniżające stawkę bazową % obniżki

1. Lokal w budynku substandartowym1 10%

2. Lokal bez urządzeń wodno-kanalizacyjnych2 10%

3. Lokal położony w kondygnacji podziemnej 10%

1 budynek, który z uwagi na zły stan techniczny został 
przeznaczony do rozbiórki decyzją terenowego organu ad
ministracji państwowej.

2 przez urządzenie wodociągowo-kanalizacyjne rozumie 
się również lokalne urządzenia wodociągowe — hydrofor 
i kanalizacyjne — szambo.

Uwaga:
obniżkę czynszów z wymienionych wyżej tytułów stosuje 
się do 30%.

30

UCHWAŁA NR IV/18/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KONSTANTYNOWIE

z dnia 30 stycznia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użyt
kowe na terenie miasta Konstantynowa Łódzkiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego — jednolity tekst ustawy (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 
183) oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, póz. 230 zmiana Dz.U. 
z 1988 r. Nr 42, poz. 330) — Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się czynsz najmu za lokale użytkowe poło
żone na terenie miasta Konstantynowa w wysokości usta
lonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Konstantynowa.

§ 3. Z dniem 1 marca 1989 r. traci moc uchwała nr 
XXIII/114/88 Miejskiej Rady Narodowej w Konstantyno
wie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu za lokale użytkowe na terenie miasta Konstanty
nowa (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 
32).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1989 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/ 
(18/89

TABELA
stawek bazowych czynszu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Konstantynowa obowiązujących od 1 marca 1989 r.

1 Kategoria lokalu Stawka bazowa
za 1 m2 zł

I. prziemysłowe, rzemiosło produkcyjne, 
sklepy przemysłowe 700,—

II. sklepy spożywcze, rzemiosło usługo
we, gastronomia, chałupnictwo 400,—

III. pomieszczenia składowe (magazyny)
lokale biurowe 300,—

IV. lokale na prowadzenie działalności
statutowej organizacji społeczno-po
litycznych, utrzymujących się ze 
składek lub dotacji 100,—

31

UCHWALA NR IV/19/88 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH

z dnia 28 grudnia 1988 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Domu Kultury 
w Brojcach

Na podstawie art. 26 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dn. 26 
kwietnia 1984 r. o upowszechnianiu kultury oraz o pra
wach i obowiązkach pracowników upowszechniania kul
tury (Dz.U. Nr 26, poz. 129) Gminna Rada Narodowa 
w Brójcach

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w statucie Gminnego Domu Kul
tury stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/29/85 Gmin
nej Rady Narodowej w Brójcach z dnia 11 kwietnia 1985 r. 
w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Brójcach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły
wie czternastu dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Roman Drynkowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 33 — poz. 31, 32

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/ 
/19/88 Gminnej Rady Narodowej w 
Brojcach z dn. 1988.12.28

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminnego 
Domu Kultury w Brojcach:

1) § 21 otrzymuje brzmienie:
„§ 21 ust. 1 — Gminny Dom Kultury jest samodziel

nym zakładem budżetowym.
ust. 2 — Fundusze GDK lokowane są na własnym ra

chunku bankowym”.
2) § 24 otrzymuje brzmienie:
„§ 24 — Gminny Dom Kultury prowadzi własną obsługę 

finansową działalności merytorycznej”.

32

UCHWAŁA NR V/17/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 24 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszów najmu za lokale użyt
kowe na terenie Gminy Głowno

Na Podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) 
oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r., zm.: 
Dz.U. Nr 42, poz. 330 z 1988 r.) Gminna Rada Narodowa 
w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki czynszu za lokale użytkowe w wy
sokości określonej w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Traci ważność Uchwała Gminnej Rady Narodowej 
w Głownie Nr XXII/70/88 z dnia 30 marca 1988 r. w spra
wie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie Gminy Głowno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Kie pas

Załącznik Nr 1 do uchwały GRN
w Głownie Nr V/17/89 z dnia 24 
lutego 1989 r

Tabela miesięcznych bazowych stawek czynszu za lokale 
użytkowe w zł/tn* powierzchni użytkowej

Łp. Kategoria lokalu Stawka w zł/m*

1. biurowe 600,—
2. handlowe prywatne 750,—
3. handlowe uspołecznione 600,—

(d.c. tabeli)

Lp. Kategoria lokalu Stawka w zł/m2

4. gastronomiczne z działalnością roz-
rywkową 800,—

5. gastronomiczne z żywieniem 550,—
6. rzemieślnicze produkcyjne 700,—
7. rzemieślnicze nieprodukcyjne, świad-

czące usługi dla ludności 550,—
8. przemysłowe 650,—
9. biurowe zajmowane przez instytucje

wyższej użyteczności 150,—
10. służące celom kultury, oświaty, zdro

wia, pomocy społecznej, widowiskowe
i inne cele socjalne 150,—

11. służące celom zbiorowego zakwatero
wania, np. koszary, bursy, internaty,
domy studenckie, 550,—
składowe 550,—

Obniżenie stawki bazowej następuje z tytułu:

1) usytuowania lokalu w budynku substandardo-
wym — 10%

2) brak w lokalu urządzeń wodno-kanalizacyjnych — 10%

3) brak w lokalu c.o. — 10%

4) położenie lokalu w kondygnacji podziemnej bud. — 10%

Uwaga!

ad 1) budynki konstrukcyjne nietrwałe (mur pruski, 
drewno, oraz obiekty przeznaczone do rozbiórki)

ad 2) przez urządzenia wodno-kanalizacyjne należy rozu
mieć także urządzenia lokalne jak np. szambo w posesji, 
czy hydrofor miejscowy.

ad 3) dotyczy lokali wyposażonych w ogrzewanie eta
żowe.

Załącznik Nr 2 do uchwały GRN 
w Głownie Nr V/17/89 z dnia 24 lu
tego 1989 r.

Zmniejsza się o 50% stawki czynszu za lokale rzemieślni
cze nieprodukcyjne, świadczące usługi dla ludności, za
warte w załączniku Nr 1 pkt 7 w zakresie niżej wymie
nionych branż:

— naprawa RTV i AGD

— szklarskiej

— szewstwa naprawkowego

— pralniczej

— kowalskiej

— krawieckiej

— fryzjerskiej

— fotografowania.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 34 ■— poz. 33, 34, 35

33

ZARZĄDZENIE NR 46/88 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 grudnia 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wpro
wadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych 
przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 

Łódzkiego

Na podstawie § 11 ust. 1—3 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzonia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 
234)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 11/88 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 15 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia opłat za 
wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ście
ki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploato
wanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Okręgu Łódzkiego (Dz. Urz. W. Ł. z 1988 r., Nr 7, poz. 
61) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Ustala się opłaty za:
1) 1 m3 wody zużywanej na cele gospodarstw domowych
a) według poziomu średniowojewódzkiego — 36,00 zł,
b) na poziomie zapewniającym samofinanso
wanie — 48,00 zł,

2) 1 m3 wody dostarczanej pozostałym odbior
com — 53,00 zł,

3) 1 ms wody dostarczanej hurtowo dla:
a) Tomaszowa Mazowieckiego — 38,00 zł,
b) wsi Popielawy i Łaznowskiej Woli — 39,00 zł,
c) wsi Andrespol — 41,00 zł,

4) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urzą
dzeń kanalizacyjnych przez gospodarstwa do
mowe:

a) według poziomu średniowojewódzkiego — 12,00 zł,
b) na poziomie zapewniającym samofinanso

wanie — 17,00 zł,
5) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urzą

dzeń kanalizacyjnych dla pozostałych odbior
ców 17,00 zł”,

2) w § 2:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Opłaty ustalone w § 1 pkt 1 lit. a i pkt 4 lit. a 

stosuje się do czasu obowiązywania zasad o wyłączeniu 
z kalkulacji opłat kwoty odpisów amortyzacyjnych.”;

b) ust. 3 skreśla się.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji ( Okręgu Łódz
kiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1989 r.

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

34

OBWIESZCZENIE 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 1989 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
i rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 
(MP Nr 12, poz. 85) — prostuje się następujące błędy, ja
kie znalazły się w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego:

1) datą wydania Dziennika Urzędowego Województwa 
Łódzkiego Nr 1 z 1989 r. jest dzień 23 stycznia 1989 r. 
W związku z czym w tytule numeru wyrazy „Łódź, dnia 
23 lutego 1989 r.” zastępuje się wyrazami „Łódź, dnia 23 
stycznia 1989 r.”;

2) w spisie treści Dziennika Urzędowego Województwa 
Łódzkiego Nr 3 z dnia 15 lutego 1989 r. powinno być:

— „poz. 21 — Nr VII/36/89 z dnia 30 stycznia 1989 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom,

— poz. 22 — Nr VII/34/89 z dnia 30 stycznia 1989 r. 
w sprawie rozszerzenia zadań i kompetencji rad narodo
wych stopnia podstawowego.”

Prezydent Miasta
Jarosław Pietrzyk

35

OBWIESZCZENIE 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 2 grudnia 1988 r.

w sprawie Porozumienia zawartego w dniu 22 listopada 
1988 r. pomiędzy Naczelnikiem Miasta i Gminy w Stryko- 
wie, a Dyrektorem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Strykowie

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 7 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadze
nie terenowe organy administracji państwowej o właści
wości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwo
wych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządko
wanych radzie narodowej, oraz sposobu powierzania (Dz.U. 
Nr 40, poz. 229)

...  . . ■ ; , . , ; . •
ogłaszam:

treść Porozumienia, zawartego w dniu . 22 listopada 1988 r., 
pomiędzy . Naczelnikiem Miasta i Gminy , w Strykowie, 
a Dyrektorem Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stry
kowie. w sprawie powierzenia na czas nieokreślony pro
wadzenia w moim imieniu niektórych spraw z zakresu 
kultury, które stanowi załącznik do Obwieszczenia.

Naczelnik Miasta i Gminy
Józef Crwizdak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 35 — poz. 35, 36

Załącznik do Obwieszczenia Na
czelnika Miasta i Gminy w Stry- 
kowiie z dnia 2 grudnia 1988 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 22 listopada 1988 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Miasta i Gminy w Strykowie, a Dyrektorem Miejsko-Gmin

nego Ośrodka Kultury w Strykowie pl. Łukasińskiego

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 1 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, któ
rych prowadzenie terenowe organy administracji państwo
wej o właściwości szczególnej mogą powierzyć kierowni
kom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji 
podporządkowanych radzie narodowej, oraz sposobu po
wierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229)

1. Powierzam na czas nieokreślony Dyrektorowi Miej
sko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strykowie, pl. Łukasiń
skiego prowadzenie w moim imieniu następujących rodza
jów spraw:

1) nadzorowanie oraz programowanie i podejmowanie 
działań tworzących warunki zapewniające rozwój instytu
cji i placówek upowszechniania kultury, twórczości arty
stycznej, amatorskiego ruchu artystycznego i sztuki ludo
wej,

2) dokonywanie ocen pracowników upowszechniania kul
tury,

3) opiniowanie zakupów inwestycyjnych, dokonywanych 
przez instytucje i placówka upowszechniania kultury, pod
porządkowane radzie narodowej,

4) prowadzenie spraw w zakresie ochrony zabytków.

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia.

Danuta Florczak Naczelnik Miasta i Gminy
(przyjmujący) józef Gwildak

(przekazujący)

36

OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 24 lutego 1989 r.

w sprawie Porozumienia zawartego w dniu 24 lutego 1989 r. 
pomiędzy Naczelnikiem Miasta i Gminy w Strykowie, a Kie
rownikiem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Stry

kowie

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 20 tipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz § 7 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie określenia rodajów spraw, których prowadze

nie terenowe organy administracji państwowej o właści
wości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwo
wych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządko
wanych radzie narodowej, oraz sposobu powierzania (Dz.U. 
Nr 40, poz. 229)

ogłaszam:

treść Porozumienia, zawartego w dniu 24 lutego 1989 r. 
pomiędzy Naczelnikiem Miasta i Gminy w Strykowie, a 
Kierownikiem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Strykowie w sprawie powierzenia na czas nieokreślony 
prowadzenia w moim imieniu niektórych spraw z zakresu 
rozwoju i funkcjonowania i instytucji i placówek upow
szechniania kultury, które stanowi załącznik do Obwie
szczenia.

Naczelnik Miasta i Gminy
Józef Gwizdak

Załącznik do Obwieszczenia Na
czelnika Miasta i Gminy w Stry
kowie z dnia 24 lutego 1989 r.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 24 lutego 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem 
Miasta i Gminy w Strykowie, a Kierownikiem Miejsko- 
-Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie, pl. Łuka

sińskiego

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 1 i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru
dnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, któ
rych prowadzenie terenowe organy administracji państwo
wej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierowni
kom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji 
podporządkowanych radzie narodowej, oraz sposobu po
wierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229)

1).  Powierzam na czas nieokreślony Kierownikowi Miej
sko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie, pl. Łu
kasińskiego prowadzenie w moim imieniu następujących 
rodzajów spraw:

1) nadzorowanie oraz programowanie i podejmowanie 
działań tworzących warunki zapewniające rozwój insty
tucji i placówek upowszechniania czytelnictwa,

2) dokonywanie ocen pracowników upowszechniania czy
telnictwa,

3) opiniowanie zakupów inwestycyjnych, dokonywanych 
przez instytucje i placówki upowszechniania czytelnictwa 
podporządkowane radzie narodowej,

4) sprawowanie nadzoru nad działalnością bibliotek.

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia.

Krystyna Madej Naczelnik Miasta i Gminy
(promujący) józef Gwizdak

(przekazujący)



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 36 — poz. 37

Poz. 37

UCHWAŁA NR VI/28/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta Ozorkowa

Na podstawie art. 65 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (je
dnolity tekst Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz. 1833 i art. 15 ust. 5 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — prawo lokalowe (jedno
lity teikst Dz.U. z 1987 r. Nr 30 poz. 165) oraz § 11 ust. 1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40 poz. 230) Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala co następuje:

§11. Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale
użytkowe w następującej wysokości:

1. lokale przemysłowe 750 zł
2. lokale handlowe 700 zł
3. lokale rzemieślniczo-przemysłowe 700 zł
4. lokale rzemieślniczo-usługowe 500 zł
5. lokale gastronomiczno-rozrywkowe 750 zł
6. lokale gastronomiczno-żywnościowe 600 zł
7. lokale składowo-magazynowe 700 zł
8. lokale biurowe 600 zł
9. lokale organizacji społecznych 100 zł

10. lokale kulturalno-oświatowe 150 zł
11. lokale socjalne 150 zł
12. lokale widowiskowe 700 zł

2. Uwzględnia się obniżkę stawek czynszu z tytułu:

1. usytuowanie lokalu w budynku substan-
dardow.ym — 10%

2. braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyj
nych — lo%

3. położenia lokalu w kondygnacji podziemnej — 10%

3. Stawkę czynszu określoną w § 1 ust. 1 pkt 4 obniża 
się o 40%, jeżeli w lokalu prowadzona jest działalność 
usługowa w zakresie:
— szewstwa naprawkowego,
— fryzjerstwa męskiego,
— usług pralniczych,
— usług oftalmicznych,
— naprawy zmechanizowanego sprzętu gospodarstwa 

domowego,
— usług radiowo-telewizyjnych,
— usług szklarskich,
— usług kowałsko-ślusarskich,
— naprawy maszyn i urządzeń rolniczych,
— zduństwa,
— bednarstwa.
— rymarstwa,
— introligatorstwa,
— wulkanizatorstwa,

£• 2 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Ozorkowa.

§ 3 Traci moc:
uchwała Nr XXVI/101/88 Miejskiej Rady Narodowej w 
Ozorkowie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustale
nia stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie mia
sta Ozorkowa (Dz. Urzędowy Woj Łódzkiego Nr 4 poz. 
31).

§ 4 Uchwala podlega opublikowaniu w Ddzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty opu 
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódz
kiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Czesław Kinas

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 110.

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 106/Co. Nakfad 650 egz.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa Sie w Wydziale Bu- 
dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele
fon 52-90-40, wewn. (96.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 1200,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 600,—. Ce<na pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-04-26, wewn. 444.
Adres Administracji: Wydział Budźetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, 

wewn. 696.


